
Finn Malogh J-Y

H 27

jeune homme brun aux yeux clairs, habillé de vetements de bonne qualité mais usés par le temps
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Dagger, knife, dirk 1

Sling 1

Crossbow 2

2

CàC/Tir

3/6 13 5

5/8 11 5

1/4 15 5

3/6 11 7

0/0 15 5

8 / 8 6 / 6

0

0

0



7

2

2

4

5

2

s'est intéressé a l'occultisme dès la mort de ses parents. SI leur meurtre a été mis sur le dos d'un étranger de passage dans le quartier (qui

fut d'ailleurs exécuté pour le crime) Finn est convaincu qu'il a vu quelque chose d'autre ce soir là. il en porte encore les scarifications,

sur le corps et dans son âme
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7 4 Rationnelle

Paranoïa

Quality : Intuitive

Flaw : Fearful

Reste :  0         Total :  100

meurtre des parents croisé encore 2 fois le monstre responsable, mais est incapable de le décrire.


